

## Notat

---

Til:	Fakultet for informasjonsteknologi og elektroteknikk, Fakultet for ingeniørvitenskap, Avdeling for studieadministrasjon, Fakultet for naturvitenskap, Fakultet for økonomi
Kopi til:	Det humanistiske fakultet, Avdeling for utdanningskvalitet, Fakultet for samfunns- og utdanningsvitenskap, Fakultet for arkitektur og design
Fra:	Avdeling for utdanningskvalitet

---

## Kontinuasjoneksamen for emner i FUI-porteføljen

Forvaltningsutvalget for ingeniørutdanningen viser til vårt høringsbrev av 24.6.2022 hvor fakultetene ble invitert til å gi innspill på forslag til endringer i eksamensperiode for kontinuasjonseksamen for emnene i FUIs portefølje. Høringssvarene fra fakultetene ble behandlet på FUIs møte 20.9.2022 under sak 54. Under møtet kom det frem gode argument og flere tema som er viktige å bringe med seg inn i forvaltningen av ordningen, se møtereferatet for kommentarer under saken.

FUI vedtok følgende

*Vi viderefører ordning om kontinuasjonseksamen i august, kombinert med en variant der kontinuasjonseksamen for femte semester avvikles innenfor eksamensperioden i mai/juni.*

FUI ber om at fakultetene videreformidler dette til sine ansatte. Ved avveininger rundt motstridende hensyn til kontinuasjonseksamensdato ber FUI om at fakultetene vektet studentenes behov for å få utstedt vitnemål før 01.07. som tyngre enn andre behov. Det er videre viktig at når studieprogrammet anbefaler spesifikke valgemner, så må valgemnene oppfylle kravet om kontinuasjonseksamen i mai/juni. Velger studentene valgemner fritt, er det derimot studentenes eget ansvar å sjekke når dato for kontinuasjonseksamen i valgemnet er og derved velge emner ut fra behov for å få vitnemål før 01.07.

Med hilsen

Vilmar Æsøy  
FUI-leder

---

<b>Postadresse</b>	<b>Org.nr. 974 767 880</b>	<b>Besøksadresse</b>	<b>Telefon</b>	<b>Saksbehandler</b>
7491 TRONDHEIM	E-post: postmottak@ntnu.no <a href="http://www.ntnu.no">http://www.ntnu.no</a>	Høgskoleringen 1, Hovedbygningen	+47 73 59 50 00 <b>Telefaks</b> +47	Olve Hølaas Tlf: +47 415 24 548